ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Grajaú

CNPJ n.º 06.377.063/0001-48

Rua Frei Benjamin de Borno, n.° 05, Centro – Grajaú/MA, CEP 65.940-000
Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº 001
DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público/Grajaú n.º 001/2008, de 02/05/2008

A Prefeitura Municipal de Grajaú torna público, para conhecimento dos interessados, em cumprimento ao
disposto no Edital de Concurso Público/Grajaú n.º 001/2008, de 02/05/2008, Subitem 5.8., os candidatos
cujas inscrições foram indeferidas:

NOME INSCRIÇÃO CPF JULGAMENTO

Maria Elenir Lima Nunes Freitas 840001 904.491.423-53

Indeferido
(Subitem 4.15)

Ausência de Identificação
do Cargo

Patrícia da Silva Lima 840010 011.188.923-56

Indeferido
(Subitem 4.15)

Ausência de Identificação
do Cargo

Comunicamos, ainda, que de acordo com o previsto nos Subitens 9.1. e 9.2. do Edital que regulamenta o
Concurso, os candidatos aqui relacionados terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação
deste Edital, para sanar o defeito que determinou o indeferimento das inscrições.

São Luís/MA, 18 de junho de 2008.

José Antônio Leal Ferreira
Presidente da Comissão de Concurso